Rue Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

atender
fim de

Site: camaradeara badaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃoN'qz1 D2

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências
necessárias,junto ao setor competente, no sentido de:

demora na reatizaç,]iT:l#.Sil;Íh,T:',Uilii?i, "l*
re ração a

.IUSTIFICATIVA

co

Tal solicitação tem como objetivo,
pedidos feitos por muitos munícipes a este Vereadoq a
viabilizar o acesso à saúde pública.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Abril de 2.022.

"#MANOEL ÍreNnrqU E SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.goubr

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba é assim um exame de sangue é
agendado pra daqui 5 meses , tudo lindo
na saúde q,

Ô Curtir Ç Comentar â Compartilhar

ú .rO Miih Noronha e outras pessoas

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

F-xamc de sanguc

Uútzw.-
ãA3 7:OO horas

de -lJ
da mânh
hor

agêndãme ntoll
'ordcrn de chegada

-Ã À
tlo I: I

tnça)

fr
r-